
 

            На основу члана 15. став 1. тачка 5. Закона о локалним изборима („Службени 

гласник РС“, број 129/07, 34/2010-одлука УС и 54/2011), и члана 49. Упутства за 

спровођење избора за одборнике Скупштине Градске општине Севојно расписаних за 

4.03.2018. године ( „Службени лист Града Ужица“ број 1/18), Изборна комисија 

Градске општине Севојно, на седници одржаној 06.02.2018.године, доноси 

 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

 

О ОДРЕЂИВАЊУ „INPRINT GRAF“  Д.О.О. ИЗ УЖИЦАЗА ШТАМПАЊЕ 

ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА И ДРУГОГ ИЗБОРНОГ МАТЕРИЈАЛА ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ 

ОПШТИНЕ СЕВОЈНО РАСПИСАНИХ ЗА 4.МАРТ 2018. ГОДИНЕ 

 

 

1. Одређује се „INPRINT graf“ д.о.о. из Ужица за штампање гласачких листића и 

другог изборног материјала за спровођење избора за одборнике Скупштине 

Градске општине Севојно, расписаних за  4.март 2018. Године. 

 

2. Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

ГРАДСКА ОПШТИНА СЕВОЈНО 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

I број   013- 24/18,  

06.02.2018. године 

                                                                                        ПРЕДСЕДНИК  

                                                                                                     Десимир Мићовић, с.р. 

 


